
UCHWAŁA NR XXXX/320/2013
RADY GMINY WIŚLICA

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art.18ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art.211, 212, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.885, Dz. U. z 2013 r. poz.938),  RADA GMINY WIŚLICA 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu  na 2013 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok  zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2013 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały 

4. Zwiększa się przychody w § 952 o kwotę 34 907 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. W  uchwale Rady Gminy Wiślica Nr  XXVII/231/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik „Dotacje celowe w 2013 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. 1. § 3 otrzymuje nowe brzmienie:  Deficyt budżetu w wysokości 128 075 zł który zostanie pokryty 
przychodami z: pożyczek w § 952 w kwocie 128 075 zł Przychody budżetu w wysokości 670 619 zł, rozchody 
budżetu w wysokości 542 544 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. 1. w § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie :  ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym; 
papierów wartościowych (obligacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla 
nich płynny rynek wtórny)

1)  na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2  900 000 zł 

2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 540 275 zł w tym: kredyty, pożyczki 540 275 zł 

3)  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 128 075 zł

§ 5. Upoważnia się Wójta  do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań 
o których mowa w § 9 w sprawie uchwalenia budżetu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4484



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Bystrzanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4484



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 083 738,00 - 34 907,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 126 177,00 - 34 907,00

0320 Podatek rolny 803 260,00 - 34 907,00

21 489 361,98 - 34 907,00

 Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wiślica Nr XXXX/320/13 z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Rozdział Po zmianie

768 353,00

3 048 831,00

75616 1 091 270,00

Razem: 21 454 454,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4484



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

572 365,00 6 895,00

Dostarczanie wody 572 365,00 6 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 829,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 647,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 820,00 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 238,00 1 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 238,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 038,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 2 319 733,00 60 140,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 928 084,00 60 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 158 738,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 912,00 5 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

48 000,00 4 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 930,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 928,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 212 316,00 3 700,00

Ochotnicze straże pożarne 156 641,00 3 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 476,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 592,00 2 500,00

757 Obsługa długu publicznego 406 270,00 13 334,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

406 270,00 13 334,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

406 270,00 13 334,00

579 260,00

40002 579 260,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wiślica Nr  XXXX/320/13 z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Rozdział Po zmianie

5 215,00

50 300,00

181 829,00

35 147,00

35 238,00

2 379 873,00

35 438,00

70005 35 438,00

209 912,00

52 140,00

75023 1 988 224,00

1 164 738,00

216 016,00

75412 160 341,00

160 930,00

195 928,00

419 604,00

75702 419 604,00

25 676,00

27 092,00

419 604,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4484



801 Oświata i wychowanie 8 174 303,00 - 120 805,00

Szkoły podstawowe 3 604 615,00 - 62 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 901 755,00 - 60 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 748,00 - 2 500,00

Przedszkola 554 578,00 3 920,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

44 825,00 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 807,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 477,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 929,00 300,00

Gimnazja 1 546 704,00 - 74 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 979 064,00 - 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 830,00 - 4 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 409 984,00 12 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 874,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 533,00 1 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 295,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 700 759,00 51,00

Świetlice szkolne 628 521,00 51,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 920,00 1,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 769,00 24,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 820,00 15,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 209,00 11,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 841 716,00 31 985,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 228 593,00 11 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 182,00 4 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 748,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 407,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 750,00 6 000,00

8 053 498,00

1 841 704,00

358 248,00

80101 3 542 064,00

354 807,00

71 477,00

80104 558 498,00

45 445,00

909 064,00

182 130,00

10 229,00

80110 1 472 004,00

14 559,00

210 295,00

80113 422 510,00

74 374,00

32 921,00

436 793,00

700 810,00

85401 628 572,00

1 873 701,00

90001 239 843,00

82 835,00

11 220,00

1 557,00

69 750,00

54 582,00

10 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4484



Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 76 456,00 5 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 626,00 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 930,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 430,00 150,00

Pozostała działalność 69 761,00 14 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 445,00 12 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 360,00 2 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 142,00 360,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 332,00 3 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 349 819,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 770,00 3 500,00

21 582 529,98 0,00

90004 82 306,00

55 326,00

1 580,00

90095 84 646,00

10 930,00

1 502,00

813 832,00

62 845,00

11 485,00

Razem: 21 582 529,98

92109 353 319,00

9 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4484



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80104

Gmina Busko-Zdrój 
Dofinansowanie  pobytu 
dzieci w przedszkolu na 
terenie innej gminy 

45 445

2 900 90005

Gmina Busko- Zdrój 
Dofinansowanie projektu 
pn."instalacja  systemów 
energii odnawialnej na 
budynkach użyteczności 
publicznej  oraz domach 
pryeatnych w gminach 
powiatu  buskiego i 
pińczowskiego "

220

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 926 92605

Dofinansowanie 
działaności kultury 
fizycznej i sportu na 
terenie gminy " 
wyłoniony w drodze 
konkursu"

Działaność statutowa 40 000

85 665

Dotacje celowe w 2013  roku

Załącznik Nr  3
do uchwały NrXXXX/320/13  
Rady Gminy Wiślica    
z dnia 20 grudnia  2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4484



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

2 668 350,00

Rozchody ogółem: 542 544,00

1 542 544,00

1 4

Przychody ogółem: 670 619,00

1 2 269,00

    Załącznik Nr 4do uchwały Rady Gminy Wiślica  Nr XXXX/320/13 z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4484


		2013-12-31T13:49:30+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




